
ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAFRANCA TIRRENA
Via S. Giuseppe Calasanzio,lT - Tel./Iax 0901334517

98049 VILLAFRANCA TIRRENA
E-mail meicS 1 9005@.istruzione.it

Prot. N. 33d3 t B 3 o Villafranc a T . 28 / 0 4 l20l 4

Oggetto: Pubblicazione graduatorie prowisorie d'istituto per I'individuazione di eventuali
soprannumerari a.s. 201412015 - Personale docente Scuola dell'Infanzia.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

YISTA la Circolare dell'Ufficio XIV Ambito Territoriale per la Provincia di Messina - Area IV Prot.
N. 2480 del1810312014:
VISTE le schede di individuazione di eventuale soprannumerarietà presentate dal personale
docente di questa Istituzione Scolastica;
VISTO il CCNI sulla mobilità a.s. 201412015:

DECRETA

/

?1y,,,,,-",:ì:wÀAsrrco



P

t-.1

o
C)

tt)(€
o

(E

oz
=

. - ( !

6 b
F O

o

o
o_
N

o
o
c.l
F

o
o-
N

o
o_
c\ o

o
o-
f.-

o
o
F*

a
o_
òl

o
o
a_
N

f ig
b ' E
. 9 ,6
U' IL
lll 

E

O o o
o
o
o

o
o
(o

o
o
(o

o
o
o
(o

o
o
(o

o
o
o,

, o , 9
: È N

F 'E.EE
< E

o
o
'l)
s
c\

o
O
F-
o,

o
O

@
@

o
o
o
f-

O
o_

@
r

o
o
o,(o
r

o
o
CA
(r)

o
o_
(a

o
o
o
s

o

O

E
=
o-

o
O-
t\ro
c\l

o
o-
o)
o
òl

o
o
o
O
c!

o
o_
N
O)

o
o
É
@

O
o-
N
@

o
o-
ol^r)

o
o
o)
rt

o
o-
(o
rii

o
o-

(f)

(E
=()
o
(g
c

ît
(E
(!
o

oro
o)

@
N

o(o
o)

o

F-
o

f-ro
o)
--
o(.)

@(o
q,

(o
o
o)

(f)

rO
o,

o

o)
N

lO(o
OJ

o
s
N

c\l
t--
o)

o
cf)
o

o
rO
o)
r
lo
o
@

c{
rO
o)-
c!

C\
o

@(o
o,

@
a
@

o
Eo
z

F
Ftu
O
z
o
(J

t--
F
IU
oz
o
o

F
F
|.rl
=
o
l-
z

F
F
tII()
z
o()

J
J
t!
N
É.
(,

J
TU
o
z. z

o
C)
=
J

o
E
o
tr
ct,
o
o

I
F

ó
f
z

a
a
u
J

o
F
f
z
uJ

z
o
J
UJ
C)

o
É.
()
a

a
F
a
z

oz
il
tr
a
ut
É.
ù

o
É.

o
-J

I
Lr
z
o
d]

o
N
N
f
z
z

o

z N !(r lr) (o t - @ o, o
lú
o
z

o
z
ú,
lr

I

(g
C
o

i=
t J J 8
J t r

l- l.IJ k
t-
o
e = E
- - N 9

a * 6
Z É o
u J F . l
É.
O . O E

ó
Ò  ù .  ' F 8

L L c
Ir J

t -
J J - 9

E'@ rct lI)-  g B
o c,)

F

d : !  . "
'n ú o E' j = = E S

s #  5  È
O É ì o
. ! g a  . €

'= .^ ut
O : A t uÈ É #  6
6 ; t t ! o
= ' =  R  o

E ! É r r
( Ú ú 0 ÈÉ E . g  ;( , e i :



E
r
(E
.g
o)(u
o-

(E

oz

. - G
E b
F O

o

a
o
òi

frg
b ' F
.9r F
vt lL
lrJ E

o
a-
o

, r t . 9
É N

F 'E.EE
< E

o
o
@
(f,

5
tr
=
o-

o
o
o
(0

o
(,
o
G
tr
!t
ct
G
o

(a
f-
o)

c{

f.-

o
E
o
z

N
F
tu
J

É.

o
Eo
g
E 'o
o

oo
z
I
d]

2
G'

oz

o
z
É.
lJ.

J
ì
(E

o

i=
r u 8
J t r

h r.rJ k
t-
@

e = E
- - l Y È

@ * * U )
Z r ! où t r . 1e.
O . O E

óÒ  É .  ' F n
t L c

P  i  * €  6
_ì r ,E tt,
F  =  = 6  Èt r  e ì  I
a v p ' 6

g =  c L
O C D E
- E  g
C ' g  9  Po' E g  E  E
c - + ' =
o l !  I  òt - É 3  r
o ó \ o
r ú E  ù  . E' 5 2 ;  

É
È i f ;  Ej . g o t i '
! t ' N  c L  :
ó E  9  E
i : = C L =
( 9 6  i =  A


